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Total SSV-Vereinsnummer

AR Herisau SV 88 72 82 86 81 78 242 245 487 1.15.0.00.007

1 TG Mauren-Berg SG 1 92 92 89 90 90 82 273 262 535 1.20.0.08.110

2 ZH Stäfa SG 86 86 86 94 87 85 258 266 524 1.01.0.07.103

3 ZH Rickenbach SV 1 89 85 81 88 86 77 255 251 506 1.01.0.10.128

4 ZH Hagenbuch-Schneit 88 84 77 87 86 83 249 256 505 1.01.0.10.063

5 ZH Seebach 1 87 85 84 88 86 74 256 248 504 1.01.0.11.219

6 TG Arbon-Roggwil TS 2 87 91 84 86 80 72 262 238 500 1.20.0.01.014

7 SG Wil SG Stadtschützen 86 82 80 90 85 76 248 251 499 1.17.0.12.127

8 SG Bütschwil SG 1 85 84 89 87 83 70 258 240 498 1.17.0.10.018

9 ZH Ossingen SV 86 85 71 97 78 78 242 253 495 1.01.0.02.113

10 TG Balterswil-Ifwil SG 2 89 85 80 86 76 73 254 235 489 1.20.0.06.015

11 AR Heiden FSG 82 82 81 85 78 78 245 241 486 1.15.0.00.004

12 TG Fischingen SG 1 87 84 72 83 81 76 243 240 483 1.20.0.06.055

13 ZH Wasterkingen MSV 84 80 78 87 82 72 242 241 483 1.01.0.03.169

14 ZH Lindau GSV 87 82 75 90 88 59 244 237 481 1.01.0.08.085

15 SG Weesen SV 85 77 80 77 82 76 242 235 477 1.17.0.07.112

16 SG Mols SG 1 77 89 80 82 70 77 246 229 475 1.17.0.06.055

17 TG Fischingen SG 2 85 82 73 79 74 81 240 234 474 1.20.0.06.055

18 TG Balterswil-Ifwil SG 1 88 73 75 76 82 78 236 236 472 1.20.0.06.015

19 ZH Schöfflisdorf SV 80 76 67 86 83 75 223 244 467 1.01.0.04.142

20 AI Oberegg 1 84 83 58 84 80 78 225 242 467 1.16.0.00.017

21 AR Teufen Sts. 82 80 62 82 82 75 224 239 463 1.15.0.00.029

22 GR S-chanf 86 70 68 90 74 72 224 236 460 1.18.0.10.137

23 ZH Bülach MS 1 74 73 71 88 80 71 218 239 457 1.01.0.03.024

24 ZH Rickenbach SV 2 76 75 69 83 82 71 220 236 456 1.01.0.10.128

1 SG Orechbüel SV 79 76 69 74 75 81 224 230 454 1.17.0.12.050

2 ZH Zwillikon FSG 1 76 75 66 90 76 66 217 232 449 1.01.0.01.228

3 ZH Seebach 2 76 73 67 81 80 71 216 232 448 1.01.0.11.219

4 GR Sedrun 1 79 71 68 82 74 74 218 230 448 1.18.0.08.180

5 SH Oberhallau SV 69 67 73 75 68 85 209 228 437 1.14.0.03.031 

6 ZH Bäretswil SG 85 72 54 85 72 65 211 222 433 1.01.0.05.010

31 ZH Hochfelden SV 74 70 68 81 72 68 212 221 433 1.01.0.03.067

32 ZH Bülach MS 2 82 75 72 70 68 64 229 202 431 1.01.0.03.024

33 ZH Wangen SV 91 75 55 91 68 50 221 209 430 1.01.0.09.134

34 SG Bütschwil SG 2 72 77 64 76 66 73 213 215 428 1.17.0.10.018

35 ZH Dietikon SV 81 66 66 75 71 66 213 212 425 1.01.0.11.019

36 GR Sedrun 2 82 78 54 74 69 67 214 210 424 1.18.0.08.180

37 SG Wittenbach SG 84 58 63 75 79 64 205 218 423 1.17.0.01.128

38 AI Oberegg 2 74 68 67 80 70 64 423 214 423 1.16.0.00.017

39 ZH Zwillikon FSG 2 73 72 60 79 76 54 205 209 414 1.01.0.01.228

40 GR Castrisch 1 76 69 59 79 68 60 204 207 411 1.18.0.08.044

41 AI Meistersrüte 67 67 42 78 76 73 176 227 403 1.16.0.00.006

42 GR Ela ( Bergün) 83 69 47 83 79 33 199 195 394 1.18.0.07.008

43 ZH Winterthur FSG 65 62 59 83 71 53 186 207 393 1.01.0.10.185

44 SG Mols SG 2 75 65 73 59 65 43 213 167 380 1.17.0.06.055

45 SH Trasadingen SV1 59 41 49 52 88 82 149 222 371 1.14.0.03.058 

46 SH Trasadingen SV2 57 77 56 58 55 64 190 177 367 1.14.0.03.058

1. Runde 2. Runde
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AR Herisau SV

1 TG Mauren-Berg SG 1

2 ZH Stäfa SG

3 ZH Rickenbach SV 1

4 ZH Hagenbuch-Schneit

5 ZH Seebach 1

6 TG Arbon-Roggwil TS 2

7 SG Wil SG Stadtschützen

8 SG Bütschwil SG 1

9 ZH Ossingen SV

10 TG Balterswil-Ifwil SG 2

11 AR Heiden FSG

12 TG Fischingen SG 1

13 ZH Wasterkingen MSV

14 ZH Lindau GSV

15 SG Weesen SV

16 SG Mols SG 1

17 TG Fischingen SG 2

18 TG Balterswil-Ifwil SG 1

19 ZH Schöfflisdorf SV

20 AI Oberegg 1

21 AR Teufen Sts.

22 GR S-chanf

23 ZH Bülach MS 1

24 ZH Rickenbach SV 2

1 SG Orechbüel SV

2 ZH Zwillikon FSG 1

3 ZH Seebach 2

4 GR Sedrun 1

5 SH Oberhallau SV

6 ZH Bäretswil SG

31 ZH Hochfelden SV

32 ZH Bülach MS 2

33 ZH Wangen SV

34 SG Bütschwil SG 2

35 ZH Dietikon SV

36 GR Sedrun 2

37 SG Wittenbach SG

38 AI Oberegg 2

39 ZH Zwillikon FSG 2

40 GR Castrisch 1

41 AI Meistersrüte

42 GR Ela ( Bergün)

43 ZH Winterthur FSG

44 SG Mols SG 2

45 SH Trasadingen SV1

46 SH Trasadingen SV2

JJ-Leiter e-mail

Stricker Hansueli hansi.stricker@gmx.ch

Schalch Thomas t.schalch@gmx.ch

Saxer Werner wernersaxer@hotmail.com

Ulrich Max m-c.ulrich@bluewin.ch

Diem Hansueli h.diem@bluewin.ch

Walter Müntener w.muentener.bauing@swissonline.ch

Müller Alain ali.mueller@bluewin.ch

Hildebrand Stephan stephanhildebrand@bluewin.ch

Meile August aa.meile@bluewin.ch

Geiger Matthias geiger.matthias@bluewin.ch

Schrackmann Ralph ralph.schrackmann@hotmail.com

Kobler Silvano thekoblers@bluewin.ch

Langensand Thomas tla@bluewin.ch

Burgener Natascha natascha.burgener@hotmail.com

Benz Thomas th.benz@bluewin.ch

Hämmerli Josef sepp.haemmerli@bluewin.ch

Schena Renato renato.schena@bluewin.ch

Langensand Thomas tla@bluewin.ch

Schrackmann Ralph ralph.schrackmann@hotmail.com

Perren Lukas perren88@gmail.com

Max Fürer Max.Fuerer@FSOberegg.ch

Condrau norbert.condrau@schuleteufen.ch

Ernst Parli linard.parli@bluewin.ch

Grether Andre grether1@gmail.com

Ulrich Max m-c.ulrich@bluewin.ch

Mader Edi eduard.mader@thurweb.ch

Suter Albert albert.suter@datazug.ch

Walter Müntener w.muentener.bauing@swissonline.ch

Norbert Vincens norbertvinzens@bluewin.ch

Enderli Peter Peter. enderli@gmx.net

Hess Hans-Heinrich h-h.hess@bluewin.ch

Roost Andreas a_n.r_t@hotmail.com

Grether Andre grether1@gmail.com

Spörri Mark mark.spoerri@svwangenzh.ch

Meile August aa.meile@bluewin.ch

Fuchs Dario dario.fuchs@gmx.ch

Norbert Vincens norbertvinzens@bluewin.ch

Wessner Marcel mwessner@bluewin.ch

Max Fürer Max.Fuerer@FSOberegg.ch

Suter Albert albert.suter@datazug.ch

Corcin Capeder corsin.capeder@hotmail.com

Jürg Züllig juerg.zuellig@hotmail.com

Daniel Andrist DanyAndrist@gmail.com

Stanger Thomas thomas.stanger@staswiss.ch

Schena Renato renato.schena@bluewin.ch

Brechbühl Matthias Matt_brechbuehl@bluemail.ch

Brechbühl Matthias Matt_brechbuehl@bluemail.ch
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